[image: image1.png]

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

                              ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                               ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        ________________                          г.  Дальнереченск
                              № ______
 О внесении изменения в постановление администрации Дальнеререченского городского округа от 08.06.2012 г. № 631 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг в Муниципальном бюджетном учреждении Дом культуры «Восток» Дальнереченского городского округа»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального бюджетного учреждения Дом культуры «Восток» Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 08.06.2012 г. № 631 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг в Муниципальном бюджетном учреждении Дом культуры «Восток» Дальнереченского городского округа»:
          1.1. п.п. 5.2. читать в следующей редакции: «Оплату за платные услуги потребитель производит безналичным перечислением денежных средств на лицевой счет «Учреждения», открытый в органах федерального казначейства, либо наличными деньгами в кассу с обязательной выдачей ему бланка строгой отчетности (квитанции формы № 0504510) с печатью «Учреждения» или билета. Ответственность за правильное и четкое заполнение реквизитов бланка квитанции несет лицо, его заполняющее. На отдельные виды услуг может устанавливаться предоплата».
          2.Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа обнародовать настоящее постановление.

         3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнере-
ченского городского округа настоящее постановление и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава

Дальнереченского городского округа                                           С.В. Старков